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Introducció

 La ciutat d’Arse-Saguntum
 Límits i contingut del corpus
 Història de l’epigrafia de l’àrea
 Estructura del corpus i presentació de les inscripcions
 Agraïments
 Signes diacrítics
 Sigles i abreviatures

INSCRIPCIONS ROMANES DE SAGUNTUM I EL SEU 
TERRITORI. CATÀLEG

EL CAMP DE MORVEDRE

A. LA ciutAt de SAgunt  
1. Inscripcions votives
2.  Defixions
3.  Inscripcions honorífiques
4.  Inscripcions monumentals
5.  Inscripcions sepulcrals
6.  Inscripcions de caràcter desconegut
7.  Instrumenta domestica
8.  Anepigràfiques
9.  Inscripcions cristianes 
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B. eL terme de SAgunt  
  1.  Trull dels Moros
  2.  El Grau Vell
  3.  Labairén
  4.  La Vila
  5.  Gausa
  6.  Almudàfer
  7.  L’Almardà
  8.  Montíber
  9. La Sonàmbula
10.  Palmosa
11.  La Ponera
12.  El Cabeçolet
13.  Rugama
14.  Albasset
15.  Càrcer
16.  La muntanya Frontera

c. ALtreS poBLAcionS deL cAmp de morvedre 
  1.  Canet d’En Berenguer
  2.  Petrés
  3.  Gilet
  4.  Albalat dels Tarongers
  5.  Alfara d’Algímia
  6.  Faura
  7.  Fenifairó de les Valls
  8.  Quart de les Valls
  9. Quartell
10.  Benavites

LA FRANJA SEPTENTRIONAL DE L’HORTA DE VALÈNCIA
1.  El Puig
2.  Puçol
LA PLANA BAIXA
1. Almenara
2. La Vall d’Uixó
3. Nules
4. La Vilavella
5. Mascarell

413
414
419
422
424
426
429
435
437
440
444
447
450
456
460
461
466

494
494
495
501
503
508
511
514
518
519
522

531
532
551
555
566
592
600
612
627

Volum IB



803

629
634
636

649
649
653
654
655
656
658

661
661
668

671

673

673
676
678
683

687

701

701
705
709

713

713
720
727
729
729
730
730
731
731
731
732
732

6. Borriana
7. Les Alqueries
8. Onda

LA PLANA ALTA
1. Almassora
2. Castelló de la Plana
3. Borriol
4. La Pobla Tornesa
5. Cabanes
6. Vilanova d’Alcolea

L’ALCALATÉN
1. L’Alcora
2. Costur

REFERÈNCIES SOBRE INSCRIPCIONS

INSCRIPCIONS FALSES, ALIENES, NO ROMANES I DUBTOSES

1. FALSeS

2. ALieneS

3. no romAneS

4. duBtoSeS

CONCLUSIÓ

APÈNDIXS

1. indexAció de LeS inScripcionS

2. LLocS de troBALLA

3. LLocS de conServAció

ÍNDEXS EPIGRÀFICS

 i. nominA

 ii. cognominA

 iii. imperAtoreS

 iv. conSuLeS ALiAeque Anni determinAtioneS

 v. HonoreS popuLi romAni

 vi. reS miLitAriS

 vii. dii deAeque et reS SAcrAe

 viii. triBuS

 ix. geogrApHicA

 x. reS municipALiS

 xi. coLLegiA et oFFiciA privAtA

 xii. cArminA
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 xiii. LitterAe SinguLAreS notABiLioreS et ALiAe reS epigrApHicAe

 xiv. grAmmAticA quAedAm

 xv. notABiLiA vAriA

TAULES DE CONCORDANCES

FONTS LITERÀRIES

PROCEDÈNCIA DE LES FOTOGRAFIES
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